
Medlemmer af Danske Anlægsgartnere (DAG) og De Grønne Kloakentreprenører (DGK) , som har tilmeldt sig kampagnen med gratis 

klimatjek. 
 

 

Jylland/Fyn 
 

Postnr: 
 

 

Virksomhed: 

 

 

Email:  
 

Navn:  
 

Hjemmeside: 
 

Område 
 

Medlemskab: 
DAG/DGK 

5260 Anlægsgartner Sparvath morten@sparvath.info Morten Sparvath Sparvath.info Odense DAG 

5500 Have og Skov Haveogskov@mail.dk Bente Pedersen Haveogskov.dk Middelfart Dag 

5800 Birkely A/S. postmaster@birkely.dk Jesper Birkely Birkely.dk Fyn/Nyborg DAG 

6000 Oxholm Aps.  Oxholm@Oxholm.net Thøger Oxholm Oxholm.net Kolding DAG 

7120 Bredballe have- & anlægsservice 

A/S.  

TA@bhogas.dk Tommy Andersen Bhogas.dk Vejle DAG 

7480 Trehøje Anlægsgartneri og 

Entreprenørforretning A/S 

mail@trehoje-anlaegsgartner.dk Kjeld Risom  

 

trehojeanlaegsgartner.dk Herning/ 

Vildbjerg 

DAG 

7500 Silva Lausen skov og anlæg jesper@silvalausen.dk Jesper Lausen Silvalausen.dk Holstedbro DAG 

7700 Holms Anlægsgartneri jannik@holmsanlaeg.dk Jannik Holm Holmsanlaeg.dk Thisted DAG 

8220 Buus Anlægsgartner A/S. buus@buus-ag.dk Kristian Buus Buus-ag.dk Brabrand DAG/DGK 

8361 GardenWorks mail@gardenworks.dk Hans Hansen Gardenworks.dk Hasselager DAG 

8362 Den Grønne Mand dengronnemand@gmail.com Peter Hjorh dengronnemand.dk Århus/Hørning DAG 

8410 Anlægsgartnerfirmaet JS Aps.  b@nnislund.dk Jesper Schmidt Jesper-schmidt.dk Århus/Rønde DAG 

8450 A. N. Anlæg ananlaeg@firma.tele.dk Anders L. Nielsen An-anlaeg.dk Sall/Hammel DAG 

8800 VM Anlæg A/S.  villyvm@hotmail.com Villy Madsen vmanlaeg.dk Viborg DAG/DGK 

9210 Gug Anlæg & Planteskole A/S Dan@guganlaeg.dk Dan Nygaard Guganlaeg.dk Aalborg DAG/DGK 

9600 Plante Expressen ApS mikkel@planteexpressen.com Mikkel Krogstrup Planteexpressen.com Nordjylland/aars DAG 

9690 Ejvind Røge ejvind@e-roge.dk Ejvind Røge e-roge.dk  DAG 

 

Selvom ikke alle anlægsgartnere har tilmeldt sig ordningen om klimatjek, er de fleste anlægsgartnere fortrolige med at arbejde med lokalhåndtering af regnvand - herunder 

faskiner, regnbede, grønne tage, vandgennemtrængelige belægninger osv. Find den lokale anlægsgartner på: http://www.dag.dk/find-anlaegsgartner.aspx 
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